
 
 

Edital nº 077/2012 

Prorrogação da Folha Ponto e do Relatório de Atividades  

Bolsa Artigo 170 e Bolsa Cidadã - 2012 

 

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação das Escolas 

Unidas do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Fica prorrogada a data de entrega da Folha Ponto e do Relatório de Atividades - Bolsa 

Artigo 170 – 2012 - em conformidade com o Edital nº 173/2011, até 22/06/2012, no setor de 

Protocolo. 

 

Art. 2º. Fica prorrogada a data de entrega da Folha Ponto e do Relatório de Atividades - 

Bolsa Cidadã 2012 - em conformidade com o Edital nº 174/2011, até 22/06/2012, no setor de 

Protocolo. 

 

Art. 3º. Revoga-se os Editais 074/2012 e 075/2012. 

 

 

 

 

 

 

Lages, 29 de maio de 2012. 

 

 

                                        Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado 

 Diretora Executiva 

 


